'Pre(eilnra Municipal eh 'Embcuíba
CNPJ. 65 712.648/0001 -36

Fone/Fax: (17) 3566-8000 1 www.embauba. p.gov.br
Avenida São Domingos, 26 - Centro - Ernbaúba - SP • CEP 15425-000

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICACÃO

ROGÉRIO CLEBER PERES, Prefeito Municipal de
Embaúba/SP, usando de suas atribuições que lhe são conferidas por
Lei: HOMOLOGA, o parecer dado pela Comissão de Licitações
referente ao Processo Licitatório nº 003/2020, correspondente a
Tomada de Preços nº 003/2020, que tem por objetivo a aquisição de
Uma Maquina Pá Carregadeira, de Fabricação Nacional, zero
quilometro, motor turbo diesel 4 tempos, 06 cilindros, potencia liquida de
no mínimo 150 HP transmissão com cambio 04 marchas a frente e 04 a
ré, tração 4x4, capacidade da caçamba mínima de 2,00 m3 com dentes
cabine rops e fops fechada com ar condicionado, direção hidráulica, e
ADJUDICA em favor de: TRACBEL S/A, com sede à Av. Mara Cely
Rocha Pereira nº 952 Bairro Distrito Industrial 1, na cidade de
Bebedouro/SP, o direito de entregar do bem conforme licitado.

Determino ao Departamento de Licitações que de
conformidade com a Lei nº 8.666 de 21/06/1993, comunique o vencedor,
cientifique o setor de contabilidade para as providencias cabíveis, e
publique no lugar de costume o vencedor da presente licitação.

Após as providencias arquive-se o presente processo
licitatório.

Embauba- SP, O de março de 2020.

BER PERES
unicipal

JU~TAO~
Embaúba~t.?.Jr,~ .. /2..::J..~ .... d
o ~~ ~ ·----.............. .......... . oc- ~º' . ~ ')' ... ........ ................... ;
....... ~:,,&g.. t l
~ ··9b7· ..... ............. .

···················
Assrnau..1ra ao Re~·~;;·,-.;--·~~t ............. .

'Prefeitura MUlliciDal de 'fmhruíba •
CNPJ. 65 712 648/0001-36

Fone/Fax: (17) 3566-8000 1 www.embauba.ap.gov.br

Avenida São Domingos, 26 - Centro · Embaúba - SP - CEP 15425-000

À EMPRESA
TRACBEL 5/A
AV. MARA CELY ROCHA PEREIRA Nº 952
BAIRRO DISTRITO INDUSTRIAL 1
BEBEDOURO/SP.

Cumpre-me comunicar-lhes a Tomada de Preços nº
003/2020, correspondente ao Processo Licitatório nº 003/2020 que tem
por objetivo a aquisição de Uma Maquina Pá Carregadeira, de
Fabricação Nacional , zero quilometro, motor turbo diesel 4 tempos, 06
cilindros, potencia liquida de no mínimo 150 HP transmissão com
cambio 04 marchas a frente e 04 a ré , tração 4x4, capacidade da
caçamba mínima de 2,00 m3 com dentes cabine rops e fops fechada
com ar condicionado, direção hidráulica.

Foi ADJUDICADO em favor de Vossa Senhoria ,
ficando autorizado a efetuar a entrega do bem conforme licitado.

Sem mais para o momento, renovo protestos de estima
e apreço.

Atenciosamente,

Embaúba SP, 03 de março de 2020